

اخبار

شکست نوجوانان ایران برابر اندونزی

تیم‌ملی فوتبال نوجوانان ایران در نخستین دیدار از مسابقات قهرمانی آسیا شکست خورد. ملی‌پوشان نوجوان فوتبال ایران در نخستین دیدار از مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا مقابل اندونزی به میدان رفتند. این دیدار دیروز جمعه در ورزشگاه بوخیت جلیل مالزی برگزار شد و ایران با نتیجه ۲ بر صفر مقابل اندونزی شکست خورد.امیرالدین باگوس ۲ بار در دقیقه ۴ و ۹۰ برای اندونزی گلزنی کرد. با این نتیجه یاران عباس چمنیان که با عنوان نایبقهرمان دور گذشته وارد مسابقات شدند، چشم به ۲ بازی آینده مقابل هند و ویتنام دارند. تیم ایران روز دوشنبه هفته آتی، دوم مهر ساعت ۱۲ با هند رودرو می‌شود.

■ ■ ■

واکنش عجیب رئیس الهلال به تقویض حسین

مدیر جدید الهلال، برخلاف سامی الجابر علاقه‌های به فروش عمر خربین ندارد. پنجشنبه‌شب در دقیقه ۷۱ عمر خربین به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و این تعویض در حالی رقم خورد که محمد بن فیصل مدیر جدید این باشگاه در این هنگام با سوت زدن اقدام به تشویق عمر خربین کرده بازیکنی که حالا دچار افت شده و حتی قرار است از زمستان راهی تیمی از لیگ مصر شود. با توجه به خرید گومیس فرانسوی، عمر خربین این فصل فرصت چندانی برای نمایش توانایی‌هایش به دست نیآورده است. بهترین بازیکن آسیا در سال ۲۰۱۷ و آقای گل دوره قبل لیگ قهرمانان آسیا پس از یک مصدومیت ناهنگام، نتوانست شرایط قبلی را بازباید و با افت نسبی مواجه شد، تا جایی که هنوز نتوانسته نخستین گلش در فصل جدید لیگ عربستان را به ثمر برساند.مدیر قبلی باشگاه الهلال یعنی سامی الجابر، تصمیم گرفت عمر خربین را به باشگاه پیرامیزد مصر قرض بدهد تا این بازیکن فرصت بیشتری برای نمایش توانایی‌هایش داشته باشد و همچنین باشگاه الهلال بتواند هر زمان که خواست و او را به تیم بازگرداند اما تصمیم مدیر جدید باشگاه الهلال چیزی غیر از این است، بن فیصل که علاقه زیادی به مهاجم سوریه‌ای الهلال دارد، در این مدت بارها حمایتش را از این بازیکن نشان داده و ثابت کرده دوست ندارد در ژانویه عمر را بفروشد. پیش‌تر باشگاه الهلال به صورت رسمی خبر انتقال ۶ ماهه این بازیکن را از ژانویه ۲۰۱۹ اعلام کرد و سامی الجابر او را به پیرامیزد، تیمی که تحت نظر ترکی آل شیخ وزیر ورزش عربستان است، به صورت ۶ ماهه واگذار کرد.

■ ■ ■

یک نقره حاصل تکواندو کاران ایران از گرنده‌ری چین تایبه

در آخرین روز از رقابت‌های تکواندوی گرنده‌ری ۲۰۱۸ چین‌تایبه، نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم ایران در نخستین گام حذف شد تا تیم‌ملی ایران با تنها یک مدال نقره به کار خود پایان دهد. به گزارش ایسنا، مرحله سوم مسابقات گرنده‌ری سال ۲۰۱۸ در ۴ وزن المپیکي از روز چهارشنبه ۲۸ شهریورماه به میزبانی «تائویان» کشور چین تاییه آغاز شد و روز جمعه ۳۰ شهریور ماه با شکست آخرین نماینده کشورمان به پایان رسید تا تنها یک مدال نقره، دستاورد تیم‌ملی ایران از این مسابقات باشد. تنها مدال آور ایران در این مسابقات میرهاشم حسینی، تکواندوکار وزن ۶۸- کیلوگرم تیم‌ملی بود که به مدال نقره این وزن رسید.

■ ■ ■

کشتی‌گیر اسرائیل از رقابت‌های کشتی جوانان جهان کنار گذاشته شد

کشتی‌گیر وزن ۷۹ کیلوگرم رژیم صهیونیستی با قانون جدید «تحدیه جهانی کشتی» از جدول رقابت‌های جوانان جهان حذف شد. هیأت‌رئیسه اتحادیه جهانی کشتی در نشست اخیر خود در ایتالیا، که هم‌زمان با رقابت‌های جوانان اروپا برگزار شد، قانونی را تصویب کرد که اگر مربیان یا سرپرست یک کشور، هنگام مراسم قرعه‌کشی حضور نداشته باشند، قرعه‌کشی کشتی‌گیر ذریبط انجام نخواهد شد و کشتی‌گیر آن کشور از دور رقابت‌ها کنار گذاشته می‌شود. با توجه به این قانون، در حالی که نماینده وزن ۷۹ کیلوگرم کشتی آزاد رژیم صهیونیستی، برای شرکت در رقابت‌های جوانان جهان در اسلواکی حضور داشت اما به‌علت غیبت مربی‌اش در مراسم قرعه‌کشی، از جدول مسابقات کنار گذاشته شد. حال باید دید تکلیف نمایندگان اوزان ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم رژیم صهیونیستی در مراسم قرعه‌کشی ۵وزن دوم چه خواهد شد. قانون جدید اتحادیه جهانی با پیشنهاد کشورهای صاحب‌نام دنیا از جمله ایران، آمریکا و روسیه و به منظور انجام قرعه‌کشی در بهترین شرایط و به دور از هرگونه شائبه‌ای به تصویب رسیده است.

جدال نکونام و استقلال پیش از داری، تلاش نمازی برای خارج کردن تیمش از شرایط پیچیده و آمدن مرزبان به مسجدسلیمان برای جایگزینی ویسی، نماهایی از اتفاقات بازی‌های امروز هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران است. هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران امروز با انجام ۳ بازی دیگر پیگیری می‌شود. در حساس‌ترین بازی استقلال که بتازگی از لیگ قهرمانان حذف شده است، در قائمشهر باید به مصاف نساجی برود. استقلالی‌ها در این فصل خیلی مقتدرانه عمل نکرده‌اند و با یک بازی کمتر نسبت به همنام خوزستانی خود در رده دهم قرار دارند. استقلالی‌ها که به دنبال بازگرداندن رای سوپر جام از طریق مراجع قضایی بین‌المللی هستند، برای لبریز نشدن صبر هواداران‌شان به پیروزی در این دیدار نیاز دارند؛ پیروزی‌ای که می‌تواند آبی‌ها را هم از لحاظ روحی و هم از نظر امتیاز قبیل از داری تهران به شرایط بهتری برساند. از طرفی این مسابقه می‌تواند برای نکونام که سابقه بازی در استقلال را دارد از حساسیت شخصی زیادی برخوردار باشد. بیرهای قائمشهر هفته گذشته برابر پرسپولیس در آزادی شکست خوردند؛ دیداری که در آن نکونام به داوری اعتراضات زیادی داشت. آنها می‌دانند برای اینکه در پایان فصل امتیازات‌شان از تعداد بازی‌های‌شان کمتر نباشد دیگر فرصتی برای اشتباه ندراند.

■ **غایب بزرگ استقلال**

۳ بازیکن استقلال در دیدار برابر نساجی مازندران حضور نخواهد داشت. استقلال در حالی دیروز (جمعه) برای دیدار برابر نساجی راهی قائمشهر شد که علاوه بر فرشید اسماعیلی و مارکوس نیومایر، مدافع خود یعنی روزه چشمی را هم به دلیل مصدومیت از ناحیه پشت یا در اختیار نخواهد داشت. اسماعیلی از ناحیه زانو آسیب دیده و نیومایر هم دچار ویروس سرماخوردگی شده است. چشمی در حالی در دیدار مقابل نساجی قائمشهر غایب خواهد بود که در تمرین

آبی‌پوشان حضور داشت. در غیاب نیومایر، اسماعیلی و روزه چشمی، وینفرد شفر تصمیم گرفت جایز انصرافی را برای نخستین‌بار در فصل جدید در فهرست این تیم برای بازی با نساجی قرار دهد. انصرافی بتازگی کارت بازی‌اش را گرفته و شفر هم برای نخستین‌بار این بازیکن را با تیم استقلال به اردوی پیش از بازی دعوت کرده است. استقلال امروز از ساعت ۱۸:۴۵ در قائمشهر به مصاف نساجی خواهد رفت.

■ **روز سخت اصفهانی‌ها در جنوب**

آبی‌های خوزستان تنها با یک پیروزی در لیگ برتر پسا به این مسابقه می‌گذرانند؛ پیروزی‌ای که برابر سپیدرود قعرنشین به دست آورده‌اند. داریوش یزدی با جوانانش آرزوهای بزرگی در سر دارد ولی راه برای آنها بسیار سخت و دشوار است. پیروزی در

تقابل استقلال و نساجی در مازندران

پیش‌داری‌بی‌ویژه



جام حذفی روحیه مضاعفی به آنها داده است تا مقابل هواداران خود کار را برای شاگردان نمازی سخت کنند. ذوب‌آهن نیز که این فصل از ناحیه داوری در بعضی بازی‌ها متضرر شده، همانند لیگ در جام حذفی هم به پدیده گل محمدی باخت تا شرایط برای نمازی کمی سخت شود. تیم نمازی نشان داده روان بازی می‌کند اما خودش اعتقاد دارد که در بعضی بازی‌ها با اینکه تسوپ را در اختیار دارند نمی‌توانند به دروازه حریفان نزدیک شوند. هر چه هست او باید برای به دست آوردن کنترل تیم، زودتر یک راه چاره پیدا کند. ■ **سایای تهران-نفت مسجدسلیمان**

آخرین بازی امروز میان سایاپاوت نفت مسجدسلیمان بر گزار می‌شود. تیم علی دایی هم‌امتیاز با سپاهان و در رده چهارم قرار دارد. آنها در ۳ بازی اخیر خود برابر

منظور کاپیتان پرسپولیس چه کسی بود؟

توبیخ مدیران متخلف

کی‌روش دلی پسر از درد دارد. او اگر چه خودش می‌داند دیگر با این شرایط سرمربی تیم‌ملی او را باز نمی‌گرداند اما دلش می‌سوزد که چرا پرسپولیس باید فقط یک ملی‌پوش داشته باشد. درست هم می‌گوید، این پرسپولیس با علی پور، عالی‌شاه، نوراللهی و بقیه واقعا کم بازیکن در تیم‌ملی دارد. درباره طلب‌ها اما او درست می‌گوید. همه این مدیرانی که بیت‌المال را هسدر داده‌اند، قطعاً باید محاکمه شوند و مجازات‌هایی سنگین برای‌شان در نظر گرفته شود.



شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۷

گزارش

کمال و «خیریت» جدید برای پرسپولیس‌ها!

کمال کامیابی‌نیا در بازی برگشت مقابل الدحیل از داور ازبک کارت زرد گرفت و بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی مقابل السد قطر را به دلیل محرومیت از دست داد؛ کارت زردی بی‌دلیل و غیرحرفه‌ای که صدای هواداران این تیم را درآورد و باعث انتقادات زیادی از او شد. واکنش کمال اما به این اعتراضات جالب است. او در گفت‌وگو با ایلنا در این باره می‌گوید: «می‌دانم چرا این همه‌ها علیه من شکل گرفته است. سیامک نعمتی هم محروم شد ولی وقتی من کارت می‌گیرم رویم حساس شده‌اند. به هر حال شاید خیریتی در این موضوع بود و اینجا کارت گرفتم که در مراحل بالاتر محروم نشوم و کنار تیم باشم.»

البته خود کمال هم خوب می‌داند کارت زردی که در بازی رفت پرسپولیس و الدحیل باعث محرومیت سیامک نعمتی شد به اشتباه از سوی داور به او داده شد. ضمن اینکه نعمتی کلا کم کارت می‌گیرد و البته کارت‌های زرد او معمولاً فنی و به دلیل خطاهای او است اما کارت‌های زرد کمال معمولاً دلیلی کاملاً متفاوت دارد. او یا به دلیل خطاهای خشن و غیرضروری (مانند خطای او در فصل گذشته لیگ قهرمانان مقابل الاهلی عربستان) کارت می‌گیرد یا به دلیل اعتراض بی‌دلیل به داور و بازیکنان حریف (مثل همین کارت زردی که او را از بازی رفت به السد محروم کرد). پس باید دلیل حساسیت هواداران پرسپولیس نسبت به خودش را خوب متوجه شده باشد. در همین بازی محمد انصرای هم کارت زرد گرفت و محروم شد اما کارت زرد او یک گل را برای پرسپولیس خرید و در حقیقت انصرای با گرفتن آن کارت زرد خودش را فدای تیم کرد اما کارت زردی که کمال گرفت چه؟

نکته بعدی که کمال مصاحبه کمال، استفاده از یک اصطلاح عجیب است که خاطره تلخی را برای پرسپولیس‌ها زنده می‌کند. او مدعی است که خیریتی در گرفتن کارت زرد او بوده؛ این دقیقاً همان کلمه معروفی است که مهدی طارمی پس از محرومیت ۴ماهه خود قبل از بازی رفت با الهلال بر زبان آورد و چند روز بعد از خیریت مورد ادعای طارمی، پرسپولیس که او، جلال حسینی و کمال کامیابی‌نیا را هم در اختیار نداشت ۴ بر صفر به الهلال باخت و رویه‌ایش برای قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا به کابوس تبدیل شد.

کمال بخوبی می‌داند که بر اثر سهل‌انگاری و بی‌احتیاطی ذاتی خود کارت زرد گرفته و محروم شده است، به همین دلیل با استفاده از عبارات خیریت قصد دارد فرافکنی کند و انتقادها را از روی دوش خود بردارد اما او باید بداند که پرسپولیس‌ها از این خیریت‌ها خاطره خوبی ندارند و اگر خدای ناکرده در بازی با السد نتیجه خوبی نگیرند، از او به عنوان یکی از مقصران اصلی این نتیجه یاد خواهند کرد. پس بهتر است کمال به جای فرافکنی و دادن آدرس غلط، سبک بازی خود را اصلاح کند تا در بازی‌های این چپینی، دست مربی تیم را در پوست گردو نگذارد.

تحریم‌سخت

نعمت بزرگ برای برانکو

پرسپولیس بازیکنانش را از دست داد و ضربه بزرگی خورد. با این وجود با همه سختی‌ها توانسته است همچنان در اوج باشد. قرمزها تنها ۱۳ بازیکن بزرگسال در لیست دارند اما همچنان روند بازی این تیم به شکلی است که آنها توانسته‌اند موفق عمل کنند. چطور اما این اتفاق رخ داده است؟ چرا برانکو می‌تواند تیمش را حتی با ۱۲ بازیکن پیش‌ببرد تا با همه چالش‌ها در کورس باشند و مثل بازی برابر الدحیل از شکست یک حماسه بسازند؟

این شاید بیش از هر چیز ریشه در سبک مربیگری برانکو دارد. او عادت دارد به بازی با تعداد بازیکنان کمتر. او تقریباً از دیرباز که سرمربی تیم‌ملی هم بود تقریباً دایره بازیکنانش به بیش از ۱۶ بازیکن نمی‌رسید. حتی کل دایره بازیکنانی که در تیم‌ملی دوره او بازی می‌کردند به ۱۴ بازیکن فیکس و ذخیره می‌رسید. امیر قلعه‌نویی بعد از برانکو وقتی هدایت تیم‌ملی را بر عهده گرفت، در مصاحبه‌ای گفت: «کل بازیکنان تیم‌ملی در بازی‌ای ۵ ساله، ۲۰۰ تا ۲۵ نفر بوده‌اند. این تیم گلخانه‌ای عمل کرده است و دستم بسته است!»

بعد از آن در این سال‌های حضورش در پرسپولیس هم تقریباً همیشه شرایط کار برانکو به همین صورت بوده است. برانکو این تفاوت را با دیگر مربیان دارد. شاید دایره داشتن ۱۴ یا ۱۵ بازیکن ثابت برای مربیان دیگر به یک بحران بدل می‌شود اما برانکو این تیجر را دارد که وقتی تیمش را با تعداد محدودی بازیکن در پازل تفکر آتش می‌چیند، به بهترین شکل از داشته‌هایش بهره می‌گیرد!